
西安三角防务股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市 

之上市公告书更正公告 

 

公司于 2019 年 5 月 20 日在巨潮网刊登了《西安三角防务股份有限公司首

次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》，现就以下事项作出如下更正： 

1、原上市公告书“第二节 股票上市情况”之“二、公司股票上市概况”中

内容“（四）股票代码：300755”。 

现更正为“（四）股票代码：300775”。 

2、原上市公告书“第二节 股票上市情况”之“二、公司股票上市概况”之

“（十一）公司股份可上市交易时间： 

项目 股东名称 

发行后 
可上市交易时间

（非交易日顺延） 持股数量

（万股） 

持股比例

（%） 

首次公开发行

前已发行股份 
35 新兴齐创 193.00 0.39 2020 年 5 月 21 日 

”  

现更正为“（十一）公司股份可上市交易时间： 

项目 股东名称 

发行后 
可上市交易时间

（非交易日顺延） 持股数量

（万股） 

持股比例

（%） 

首次公开发行

前已发行股份 
35 横琴齐创 193.00 0.39 2022 年 5 月 21 日 

”  

3、原上市公告书“第三节 公司、股东和实际控制人情况”之“一、公司基

本情况”中内容“注册资本：44,595 万元（本次发行前），49,550（本次发行后）”。 

现更正为“注册资本：44,595 万元（本次发行前），49,550 万元（本次发行

后）”。 

除上述更正外，《西安三角防务股份有限公司首次公开发行股票并在创业板

上市之上市公告书》的其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，

敬请广大投资者谅解。 



 

发行人：西安三角防务股份有限公司 

保荐机构（主承销商）：中航证券有限公司 

2019 年 5 月 20 日 

 



（本页无正文，为西安三角防务股份有限公司关于《西安三角防务股份有限

公司首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书更正公告》的签章页） 

 

 

 

 

 

 

 

西安三角防务股份有限公司 

 

2019 年   月    日 

 



（本页无正文，为中航证券有限公司关于《西安三角防务股份有限公司首次

公开发行股票并在创业板上市之上市公告书更正公告》的签章页） 

 

 

 

 

 

 

 

中航证券有限公司 

 

2019 年   月    日 

 

 

 

 

 


